CMN.
Proc. ne SS DE

Fis. El
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº. SS 12021

Ementa: Recapeamento asfáltico na Rua Maria

Justo Ormenese, Jardim Alto da Boa Vista.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação.

e Recapeamento asfáltico na Rua Maria Justo Ormenese, Jardim Alto da

Boa Vista.

Justificativa

Moradores do bairro entraram em contato com o Mandato DiverCidade e  : solicitaram o recapeamento total da via, já que há anos a Prefeitura apenas

: tapa grandes buracos, o que causou irregularidades ao longo da rua, conforme

fotos anexadas.  Valinhos, 05 de Agosto de 2021.

9 A,
n

Marcelo Sussumu Yân i Yoshida

Vereador PT

334/2024
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 CMN.
Proc. ne ZES
Eis. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2!
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3820-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br